

**DENSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO**

Encerramento em 31 de dezembro de 2018

Valores Expressos em Reais			
	NE	2018	28/11 a 31/12/17
<b>RECEITA LIQUIDA</b>	5	0	0
<b>LUCRO BRUTO</b>		0	0
<b>DESPESAS OPERACIONAIS</b>	5	<b>(3.372.260)</b>	<b>(976.873)</b>
<b>DESPESAS ADMINISTRATIVAS</b>	5.1	<b>(3.666.420)</b>	<b>(977.698)</b>
Locação de Bens Móveis e Imóveis		(307.784)	(43.000)
Visitas Tec., Cursos e Treinamentos		(342.171)	0
Salários e Encargos		(988.952)	(63.959)
Conselhos Administrativo e Fiscal		(291.600)	(18.000)
Telefonia, Internet, Postais e Cartoriais		(11.334)	(214)
Terceirizados		(155.439)	(6.840)
Energia Elétrica		(13.149)	(2.315)
Serviços de Terceiros e Consultoria		(1.503.386)	(841.000)
Material de Consumo		(21.853)	(2.221)
Combustíveis e Lubrificantes		(10.721)	0
Taxas Diversas		(11.650)	(149)
Depreciação e Amortização		(8.379)	0
<b>RESULTADO FINANCEIRO</b>	5.2	<b>294.160</b>	<b>825</b>
Despesas Financeiras		(1.800)	(110)
Receitas Financeiras		295.960	935
<b>RESULTADO OPERACIONAL</b>		<b>(3.372.260)</b>	<b>(976.873)</b>
<b>RESULTADO ANTES DO IR E CSL</b>		<b>(3.372.260)</b>	<b>(976.873)</b>
<b>PREJUÍZO DO EXERCÍCIO</b>		<b>(3.372.260)</b>	<b>(976.873)</b>

Helder Gonçalves Lima  
Diretor Presidente

Emilly Lisboa Pacheco  
Diretora Executiva

Alexandro Alves Lins Leite  
Contador - CRC AL 5243